Req. Retirada ao Moção nº 55, de 2007

Requeiro nos termos regimentais, a retirada – para exame da matéria – dA Moção n. º 55, de 2007, de minha autoria,  Manifesta solidariedade, por meio da Associação dos Parentes e Amigos das Vítimas de Acidentes Aéreos - ABRAPAVAA, aos parentes e amigos das vítimas do acidente aéreo com o vôo 3054 da TAM Linhas Aéreas S/A, ocorrido no dia 17/07/2007 nas proximidades do aeroporto de Congonhas, em São Paulo, e que se encontra na Comissão de Transportes e Comunicações.

Sala das Sessões, em

Deputada Vanessa Damo

SPL - Código de Originalidade: 1017702 080611 1300